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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 56 Tumler Markus ITA Latsch Fiat 126 1300 MSG Vinschgau R 35.64 * 34.98 * 35.14 1:10.12

2 44 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 R * 35.44 38.22 3.00 * 35.74 1:11.18 1.06

3 40 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C GTE 2400 Racing Team Meran H+2000 * 36.78 37.17 * 36.94 1:13.72 3.60

4 41 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C GTE 2400 Racing Team Meran E1+2000 * 36.96 * 37.09 37.11 1:14.05 3.93

5 42 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV E1-2000 37.61 * 37.20 * 37.44 1:14.64 4.52

6 43 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV H-2000 40.62 3.00 * 37.67 * 37.42 1:15.09 4.97

7 47 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau H+2000 38.07 * 37.74 * 37.55 1:15.29 5.17

8 165 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 H+2000 * 38.21 38.53 * 37.83 1:16.04 5.92

9 101 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 2000 hprt.ch-RRCV V+2000 38.65 * 38.20 * 37.99 1:16.19 6.07

10 48 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau E1+2000 * 38.38 * 38.26 38.50 1:16.64 6.52

11 23 Graf Daniel CHE Diepoldsau Caterham Super 7 2000 MSTE MSTE * 38.23 * 38.65 39.08 1:16.88 6.76

12 60 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 1796 OMSV-Nenzing E1-2000 * 38.51 * 38.46 38.54 1:16.97 6.85

13 65 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 E1+2000 * 38.66 * 38.43 NC 1:17.09 6.97

14 198 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV V+2000 * 38.15 41.81 3.00 * 39.04 1:17.19 7.07

15 90 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda CRX 1600 Rallyeclub Klostertal V-1600 * 38.78 38.96 * 38.52 1:17.30 7.18

16 98 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII 2000 RRCV V+2000 * 39.08 41.77 3.00 * 38.85 1:17.93 7.81

17 31 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda CRX 1600 Rallyeclub Klostertal H-1600 40.55 * 39.15 * 38.93 1:18.08 7.96

18 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld H+2000 * 39.92 * 38.73 42.57 3.00 1:18.65 8.53

19 59 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 RRCV E1+2000 40.56 * 39.48 * 39.23 1:18.71 8.59

20 58 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV H+2000 * 39.36 * 39.49 39.93 1:18.85 8.73

21 49 Boric Lukas AUT Partenen TracKing RC01 1587 RC Klostertal R * 39.63 3.00 * 39.71 3.00 1:11.02 30.00 1:19.34 9.22

22 57 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 MST Moosbrugger & H+2000 40.61 * 40.04 * 39.41 1:19.45 9.33

23 21 Sanchez Carlos CHE Au BMW M3 E36 2990 MSTE DNF * 40.12 * 39.47 1:19.59 9.47

24 29 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 1397 Rallyeclub Klostertal H+2000 * 40.10 40.27 * 39.61 1:19.71 9.59

25 30 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 1397 Rallyeclub Klostertal Hi-1975-1990 46.50 6.00 * 40.17 * 39.56 1:19.73 9.61

26 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV H+2000 * 40.21 * 39.85 49.12 9.00 1:20.06 9.94

27 80 Schwager Jochen DEU Ravensburg Lotus Elise 1800 GTS 41.08 * 40.79 * 39.82 1:20.61 10.49

28 39 Schöbel Marco AUT Höchst RR Ford Fiesta Sport+ 1596 RRCV V-1600 43.44 3.00 * 40.60 * 40.14 1:20.74 10.62

29 106 Plaz Dominik CHE Chur Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing V+2000 41.94 3.00 * 39.11 * 41.83 3.00 1:20.94 10.82

30 46 Stöby Thomas AUT Lauterach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV H-2000 44.43 * 42.35 3.00 * 38.73 1:21.08 10.96

31 45 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 2000 RC Klostertal H+2000 * 42.51 3.00 * 38.83 1:03.11 12.00 1:21.34 11.22

32 10 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV N-3000 41.43 * 40.68 * 40.79 1:21.47 11.35
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DNS – Nicht gestartet
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DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

33 89 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 V-1600 41.10 * 41.02 * 40.48 1:21.50 11.38

34 216 Ziernheld  Patrick ITA Mals Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld H+2000 * 40.89 43.66 3.00 * 40.66 1:21.55 11.43

35 102 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 V+2000 42.72 3.00 * 41.16 * 40.39 1:21.55 11.43

36 174 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik F-2000 * 40.95 * 40.62 43.79 3.00 1:21.57 11.45

37 115 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 H-2000 41.38 * 41.04 * 40.58 1:21.62 11.50

38 8 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV N-3000 40.94 * 40.85 * 40.78 1:21.63 11.51

39 105 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV V+2000 46.97 6.00 * 41.04 * 40.91 1:21.95 11.83

40 125 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV F+3000 * 41.14 * 41.03 43.26 3.00 1:22.17 12.05

41 82 Wäger Patrick AUT Satteins Lotus Elise 1800 RRCV GTS * 41.24 * 41.04 41.78 1:22.28 12.16

42 17 Keller Bruno CHE Rheineck BMW M3 2989 MSTE MSTE 42.25 * 41.63 * 40.78 1:22.41 12.29

43 72 Eberhöfer Helmut ITA Mals (BZ) Lancia Delta Integrale 2000 MSG Vinschgau H+2000 * 42.55 3.00 * 39.92 45.90 3.00 1:22.47 12.35

44 52 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 MST Moosbrugger & H+2000 * 40.27 1:55.43 1:30.00 * 42.31 3.00 1:22.58 12.46

45 66 Knuenz Oliver AUT FK Renault Clio 3 RS 1998 H-2000 42.03 * 41.54 * 41.23 1:22.77 12.65

46 6 Schnetzer Elias AUT Sulz Renault Megane RS 1998 V+2000 * 41.52 41.89 * 41.27 1:22.79 12.67

47 326 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 Team S+K H+2000 * 42.23 * 40.72 44.70 3.00 1:22.95 12.83

48 206 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 2.0 16V 1997 Drive-In Motorsport V-2000 * 41.90 * 41.26 1:23.16 13.04

49 116 Ziernheld Günther ITA Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld H+2000 * 37.10 55.00 9.00 * 46.07 9.00 1:23.17 13.05

50 168 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE GTS 42.18 * 41.76 * 41.41 1:23.17 13.05

51 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik N-3000 41.75 * 41.70 * 41.54 1:23.24 13.12

52 15 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV N+3000 42.40 * 41.47 * 41.94 1:23.41 13.29

53 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 H-1600 * 42.50 * 41.08 43.16 3.00 1:23.58 13.46

54 81 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exige 3500 MSTE / RRCV GTS * 41.91 42.50 * 41.85 1:23.76 13.64

55 51 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S 1600 V+2000 * 42.14 42.34 * 41.65 1:23.79 13.67

56 27 Lutz Dano CHE DomatEms Mazda MX 5 1800 GTS 42.67 * 42.17 * 41.65 1:23.82 13.70

57 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV E1+2000 * 41.87 3.00 42.77 3.00 * 42.03 3.00 1:23.90 13.78

58 135 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 E1-2000 * 42.00 * 42.01 43.84 3.00 1:24.01 13.89

59 22 Stoss Wolfgang AUT Nenzing MiNI Cooper S 2800 OMSV-Nenzing N-3000 42.31 * 42.24 * 41.84 1:24.08 13.96

60 28 Schuler Manuel AUT Brederis 2500 RC Klostertal V+2000 * 42.04 49.63 6.00 * 42.06 1:24.10 13.98

61 32 Pedross Josef ITA Latsch Citroen Saxo VTS 1600 MSG Vinschgau F-2000 * 42.23 * 42.07 45.19 3.00 1:24.30 14.18

62 127 Klingler Michael LIE Mauren BMW M3 CSL 3200 GTS 43.62 * 42.79 * 41.87 1:24.66 14.54

63 95 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU V-2000 * 42.02 45.70 3.00 * 42.85 1:24.87 14.75

64 68 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE N+3000 43.80 * 42.56 * 42.65 1:25.21 15.09

65 53 Taumberger Martin AUT Schruns Subaru Imprezza GT 1998 Rallyeclub Klostertal V+2000 43.75 * 42.88 * 42.40 1:25.28 15.16

66 327 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K H+2000 * 45.24 6.00 * 40.07 45.70 6.00 1:25.31 15.19

67 36 * 43.04 43.82 * 42.68 1:25.72 15.60

68 37 Metzner Alexander AUT Bludesch Renault 5 GT Turbo 1400 Hi-1975-1990 44.13 * 43.06 * 42.88 1:25.94 15.82

69 34 Tumler Markus ITA Latsch Citroen Saxo VTS 1600 MSG Vinschgau F-2000 * 43.10 * 43.00 43.54 1:26.10 15.98

70 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio Jean Ragnotti 1998 RRCV F-2000 * 41.82 44.44 3.00 * 44.42 3.00 1:26.24 16.12

71 97 Gantenbein Fabian CHE Haag Mitsubishi Colt GTI 1800 V-2000 * 43.76 * 43.05 45.78 3.00 1:26.81 16.69
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DNS – Nicht gestartet
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DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Gr/Kl Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

72 88 Riedener Andreas CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport V-1600 * 43.48 * 43.36 43.77 1:26.84 16.72

73 4 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 N-3000 49.57 3.00 * 43.39 * 43.65 1:27.04 16.92

74 104 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 V+2000 44.63 * 43.70 * 43.46 1:27.16 17.04

75 55 Pedross Josef ITA Latsch Citroen Saxo VTS 1600 MSG Vinschgau H-1600 * 45.44 3.00 47.92 6.00 * 41.89 1:27.33 17.21

76 24 Müller Christian AUT Feldkirch MG B GT 1900 RC Klostertal Hi-1974 * 44.09 46.72 3.00 * 43.43 1:27.52 17.40

77 12 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 30TH 1598 RRCV N-3000 47.22 6.00 * 44.92 3.00 * 43.47 1:28.39 18.27

78 16 * 44.07 53.33 9.00 * 44.42 1:28.49 18.37

79 20 Schlegel Michael CHE Grabs Mitsubishi Colt Ralliart 1468 F-3000 * 44.34 45.13 * 44.21 1:28.55 18.43

80 14 Kälin Dominik CHE Quarten Honda CRX 1781 F-2000 46.21 3.00 * 43.17 * 45.43 3.00 1:28.60 18.48

81 33 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal GTS 44.53 * 44.48 * 44.17 1:28.65 18.53

82 38 Premer Andreas ITA Fiat 128 Cupe 1300 Racing Team Meran Hi-1974 * 44.40 * 44.30 47.55 3.00 1:28.70 18.58

83 35 Schuler Herbert AUT Frastanz VW Sirocco 1800 RC Klostertal N-3000 44.89 * 44.49 * 44.44 1:28.93 18.81

84 7 * 44.45 3.00 47.16 3.00 * 44.49 3.00 1:28.94 18.82

85 114 Gantenbein Fabian CHE Haag Mitsubishi Colt GTI 1800 H-2000 47.31 * 44.75 * 44.47 1:29.22 19.10

86 11 Stofleth Ramona AUT Schruns Honda Civic 1600 Rallyeclub Klostertal F-2000 * 44.77 * 44.50 47.15 3.00 1:29.27 19.15

87 13 Fritsch Marcel AUT Feldkirch Renault Megane 1600 RC Klostertal N-3000 45.54 * 44.96 * 44.63 1:29.59 19.47

88 26 Hermann Dominique CHE Chur Hyundai s2000 2000 V-2000 * 45.23 3.00 * 44.72 3.00 47.83 6.00 1:29.95 19.83

89 25 Salzgeber Andreas AUT Schruns Subaru Impreza WRX STi 1994 RC Klostertal N-3000 * 46.32 47.38 * 45.57 1:31.89 21.77

90 50 Koller Roger CHE Roggwil Renault Clio 1998 RCU RCU * 44.01 * 48.51 6.00 1:32.52 22.40

91 117 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Renault Twingo 1600 Rallyeclub Klostertal Clublauf RCK 46.98 * 46.70 * 46.53 1:33.23 23.11

92 118 Taumberger Martin AUT Schruns Renault Twingo 1998 Rallyeclub Klostertal Clublauf RCK * 47.05 * 47.63 1:34.68 24.56

93 121 Breuß Christian AUT Sulz Renault Twingo 1397 RC Klostertal Clublauf RCK 47.67 * 47.16 * 47.64 1:34.80 24.68

94 119 Gassner Michael AUT Weiler Renault Twingo 2000 RC Klostertal Clublauf RCK * 48.05 48.95 * 48.42 1:36.47 26.35

95 120 Schuler Manuel AUT Brederis Renault Twingo 2500 RC Klostertal Clublauf RCK 49.02 * 48.52 * 48.64 1:37.16 27.04

96 103 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 Audi Club Rheintal V+2000 1:19.17 33.00 * 48.78 3.00 * 49.23 3.00 1:38.01 27.89

97 18 Sohler Tobias AUT St. Gallenkirch Honda Civic F-2000 * 49.36 3.00 49.70 3.00 * 49.32 3.00 1:38.68 28.56

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Serien Fahrzeuge N bis 3000 ccm  

1 10 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 41.43 * 40.68 * 40.79 1:21.47

2 8 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV 40.94 * 40.85 * 40.78 1:21.63 0.16

3 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik 41.75 * 41.70 * 41.54 1:23.24 1.77

4 22 Stoss Wolfgang AUT Nenzing MiNI Cooper S 2800 OMSV-Nenzing 42.31 * 42.24 * 41.84 1:24.08 2.61

5 4 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 49.57 3.00 * 43.39 * 43.65 1:27.04 5.57

6 12 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 30TH 1598 RRCV 47.22 6.00 * 44.92 3.00 * 43.47 1:28.39 6.92

7 35 Schuler Herbert AUT Frastanz VW Sirocco 1800 RC Klostertal 44.89 * 44.49 * 44.44 1:28.93 7.46

8 13 Fritsch Marcel AUT Feldkirch Renault Megane 1600 RC Klostertal 45.54 * 44.96 * 44.63 1:29.59 8.12

9 25 Salzgeber Andreas AUT Schruns Subaru Impreza WRX STi 1994 RC Klostertal * 46.32 47.38 * 45.57 1:31.89 10.42

  Serien Fahrzeuge N über 3000 ccm  

1 15 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 42.40 * 41.47 * 41.94 1:23.41

2 68 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE 43.80 * 42.56 * 42.65 1:25.21 1.80

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 2000 ccm  

1 174 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik * 40.95 * 40.62 43.79 3.00 1:21.57

2 32 Pedross Josef ITA Latsch Citroen Saxo VTS 1600 MSG Vinschgau * 42.23 * 42.07 45.19 3.00 1:24.30 2.73

3 34 Tumler Markus ITA Latsch Citroen Saxo VTS 1600 MSG Vinschgau * 43.10 * 43.00 43.54 1:26.10 4.53

4 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio Jean Ragnotti 1998 RRCV * 41.82 44.44 3.00 * 44.42 3.00 1:26.24 4.67

5 14 Kälin Dominik CHE Quarten Honda CRX 1781 46.21 3.00 * 43.17 * 45.43 3.00 1:28.60 7.03

6 11 Stofleth Ramona AUT Schruns Honda Civic 1600 Rallyeclub Klostertal * 44.77 * 44.50 47.15 3.00 1:29.27 7.70

7 18 Sohler Tobias AUT St. Gallenkirch Honda Civic * 49.36 3.00 49.70 3.00 * 49.32 3.00 1:38.68 17.11
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F bis 3000 ccm  

1 20 Schlegel Michael CHE Grabs Mitsubishi Colt Ralliart 1468 * 44.34 45.13 * 44.21 1:28.55

  Serien Fahrzeuge leicht verbessert F über 3000 ccm  

1 125 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 41.14 * 41.03 43.26 3.00 1:22.17

  Historische Fahrzeuge Hi bis 1974  

1 24 Müller Christian AUT Feldkirch MG B GT 1900 RC Klostertal * 44.09 46.72 3.00 * 43.43 1:27.52

2 38 Premer Andreas ITA Fiat 128 Cupe 1300 Racing Team Meran * 44.40 * 44.30 47.55 3.00 1:28.70 1.18

  Historische Fahrzeuge Hi 1975 - 1990  

1 30 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 1397 Rallyeclub Klostertal 46.50 6.00 * 40.17 * 39.56 1:19.73

2 37 Metzner Alexander AUT Bludesch Renault 5 GT Turbo 1400 44.13 * 43.06 * 42.88 1:25.94 6.21

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 1600 ccm  

1 90 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda CRX 1600 Rallyeclub Klostertal * 38.78 38.96 * 38.52 1:17.30

2 39 Schöbel Marco AUT Höchst RR Ford Fiesta Sport+ 1596 RRCV 43.44 3.00 * 40.60 * 40.14 1:20.74 3.44

3 89 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 41.10 * 41.02 * 40.48 1:21.50 4.20

4 88 Riedener Andreas CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport * 43.48 * 43.36 43.77 1:26.84 9.54

  Verbesserte Fahrzeuge V bis 2000 ccm  

1 206 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 2.0 16V 1997 Drive-In Motorsport * 41.90 * 41.26 1:23.16

2 95 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 42.02 45.70 3.00 * 42.85 1:24.87 1.71
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

3 97 Gantenbein Fabian CHE Haag Mitsubishi Colt GTI 1800 * 43.76 * 43.05 45.78 3.00 1:26.81 3.65

4 26 Hermann Dominique CHE Chur Hyundai s2000 2000 * 45.23 3.00 * 44.72 3.00 47.83 6.00 1:29.95 6.79

  Verbesserte Fahrzeuge V über 2000 ccm  

1 101 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 2000 hprt.ch-RRCV 38.65 * 38.20 * 37.99 1:16.19

2 198 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII RS2 1998 RRCV * 38.15 41.81 3.00 * 39.04 1:17.19 1.00

3 98 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VII 2000 RRCV * 39.08 41.77 3.00 * 38.85 1:17.93 1.74

4 106 Plaz Dominik CHE Chur Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing 41.94 3.00 * 39.11 * 41.83 3.00 1:20.94 4.75

5 102 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 42.72 3.00 * 41.16 * 40.39 1:21.55 5.36

6 105 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 46.97 6.00 * 41.04 * 40.91 1:21.95 5.76

7 6 Schnetzer Elias AUT Sulz Renault Megane RS 1998 * 41.52 41.89 * 41.27 1:22.79 6.60

8 51 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S 1600 * 42.14 42.34 * 41.65 1:23.79 7.60

9 28 Schuler Manuel AUT Brederis 2500 RC Klostertal * 42.04 49.63 6.00 * 42.06 1:24.10 7.91

10 53 Taumberger Martin AUT Schruns Subaru Imprezza GT 1998 Rallyeclub Klostertal 43.75 * 42.88 * 42.40 1:25.28 9.09

11 104 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 44.63 * 43.70 * 43.46 1:27.16 10.97

12 103 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 Audi Club Rheintal 1:19.17 33.00 * 48.78 3.00 * 49.23 3.00 1:38.01 21.82

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 1600 ccm  

1 31 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda CRX 1600 Rallyeclub Klostertal 40.55 * 39.15 * 38.93 1:18.08

2 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 * 42.50 * 41.08 43.16 3.00 1:23.58 5.50

3 55 Pedross Josef ITA Latsch Citroen Saxo VTS 1600 MSG Vinschgau * 45.44 3.00 47.92 6.00 * 41.89 1:27.33 9.25

  Stark verbesserte Fahrzeuge H bis 2000 ccm  

1 43 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV 40.62 3.00 * 37.67 * 37.42 1:15.09

2 46 Stöby Thomas AUT Lauterach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV 44.43 * 42.35 3.00 * 38.73 1:21.08 5.99

3 115 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 41.38 * 41.04 * 40.58 1:21.62 6.53

4 66 Knuenz Oliver AUT FK Renault Clio 3 RS 1998 42.03 * 41.54 * 41.23 1:22.77 7.68

5 114 Gantenbein Fabian CHE Haag Mitsubishi Colt GTI 1800 47.31 * 44.75 * 44.47 1:29.22 14.13
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Stark verbesserte Fahrzeuge H über 2000 ccm  

1 40 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C GTE 2400 Racing Team Meran * 36.78 37.17 * 36.94 1:13.72

2 47 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 38.07 * 37.74 * 37.55 1:15.29 1.57

3 165 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 * 38.21 38.53 * 37.83 1:16.04 2.32

4 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld * 39.92 * 38.73 42.57 3.00 1:18.65 4.93

5 58 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV * 39.36 * 39.49 39.93 1:18.85 5.13

6 57 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 MST Moosbrugger & 40.61 * 40.04 * 39.41 1:19.45 5.73

7 29 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 1397 Rallyeclub Klostertal * 40.10 40.27 * 39.61 1:19.71 5.99

8 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV * 40.21 * 39.85 49.12 9.00 1:20.06 6.34

9 45 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 2000 RC Klostertal * 42.51 3.00 * 38.83 1:03.11 12.00 1:21.34 7.62

10 216 Ziernheld  Patrick ITA Mals Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld * 40.89 43.66 3.00 * 40.66 1:21.55 7.83

11 72 Eberhöfer Helmut ITA Mals (BZ) Lancia Delta Integrale 2000 MSG Vinschgau * 42.55 3.00 * 39.92 45.90 3.00 1:22.47 8.75

12 52 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 MST Moosbrugger & * 40.27 1:55.43 1:30.00 * 42.31 3.00 1:22.58 8.86

13 326 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 42.23 * 40.72 44.70 3.00 1:22.95 9.23

14 116 Ziernheld Günther ITA Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld * 37.10 55.00 9.00 * 46.07 9.00 1:23.17 9.45

15 327 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 45.24 6.00 * 40.07 45.70 6.00 1:25.31 11.59

  Grande Tourisme Fahrzeuge GTS  

1 80 Schwager Jochen DEU Ravensburg Lotus Elise 1800 41.08 * 40.79 * 39.82 1:20.61

2 82 Wäger Patrick AUT Satteins Lotus Elise 1800 RRCV * 41.24 * 41.04 41.78 1:22.28 1.67

3 168 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE 42.18 * 41.76 * 41.41 1:23.17 2.56

4 81 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exige 3500 MSTE / RRCV * 41.91 42.50 * 41.85 1:23.76 3.15

5 27 Lutz Dano CHE DomatEms Mazda MX 5 1800 42.67 * 42.17 * 41.65 1:23.82 3.21

6 127 Klingler Michael LIE Mauren BMW M3 CSL 3200 43.62 * 42.79 * 41.87 1:24.66 4.05

7 33 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal 44.53 * 44.48 * 44.17 1:28.65 8.04

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 bis 2000 ccm  

1 42 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV 37.61 * 37.20 * 37.44 1:14.64

2 60 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 1796 OMSV-Nenzing * 38.51 * 38.46 38.54 1:16.97 2.33

3 135 Gmeiner Julian AUT Alberschwende Renault Megane Cup 2000 * 42.00 * 42.01 43.84 3.00 1:24.01 9.37
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E1 über 2000 ccm  

1 41 Freitag Harald ITA St.Leonhard in Passeier Opel Kadett C GTE 2400 Racing Team Meran * 36.96 * 37.09 37.11 1:14.05

2 48 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau * 38.38 * 38.26 38.50 1:16.64 2.59

3 65 Stiefken Thomas CHE Diepoldsau Subaru Impreza Kombi 2000 * 38.66 * 38.43 NC 1:17.09 3.04

4 59 Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 2000 RRCV 40.56 * 39.48 * 39.23 1:18.71 4.66

5 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 41.87 3.00 42.77 3.00 * 42.03 3.00 1:23.90 9.85

  Racing Fahrzeuge Gruppe R  

1 56 Tumler Markus ITA Latsch Fiat 126 1300 MSG Vinschgau 35.64 * 34.98 * 35.14 1:10.12

2 44 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 * 35.44 38.22 3.00 * 35.74 1:11.18 1.06

3 49 Boric Lukas AUT Partenen TracKing RC01 1587 RC Klostertal * 39.63 3.00 * 39.71 3.00 1:11.02 30.00 1:19.34 9.22

  Motorsport Team Eichmann - MSTE  

1 23 Graf Daniel CHE Diepoldsau Caterham Super 7 2000 MSTE * 38.23 * 38.65 39.08 1:16.88

2 21 Sanchez Carlos CHE Au BMW M3 E36 2990 DNF * 40.12 * 39.47 1:19.59 2.71

3 17 Keller Bruno CHE Rheineck BMW M3 2989 MSTE 42.25 * 41.63 * 40.78 1:22.41 5.53

  Renn Club Untertoggenburg - RCU  

1 50 Koller Roger CHE Roggwil Renault Clio 1998 RCU * 44.01 * 48.51 6.00 1:32.52

  Clublauf RCK  

1 117 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Renault Twingo 1600 Rallyeclub Klostertal 46.98 * 46.70 * 46.53 1:33.23

2 118 Taumberger Martin AUT Schruns Renault Twingo 1998 Rallyeclub Klostertal * 47.05 * 47.63 1:34.68 1.45

3 121 Breuß Christian AUT Sulz Renault Twingo 1397 RC Klostertal 47.67 * 47.16 * 47.64 1:34.80 1.57

4 119 Gassner Michael AUT Weiler Renault Twingo 2000 RC Klostertal * 48.05 48.95 * 48.42 1:36.47 3.24

5 120 Schuler Manuel AUT Brederis Renault Twingo 2500 RC Klostertal 49.02 * 48.52 * 48.64 1:37.16 3.93
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Schnupperklasse Vormittag  

1 2 Stoß Martin AUT Nenzing Mini Cooper S 1600 OMSV-Nenzing 48.28 45.61 * 44.52 * 43.82 1:28.34

2 9 Metzner Alexander AUT Ludesch Renault GT * 45.53 * 44.71 47.32 45.89 1:30.24 1.90

3 19 Purtscher Peter AUT Ludesch Renault GT * 45.67 * 44.65 46.16 1:23.56 36.00 1:30.32 1.98

4 1 Stofleth Ramona AUT Schruns Honda Civic 1600 Rallyeclub Klostertal * 45.47 47.82 47.39 * 45.05 1:30.52 2.18

  Schnupperklasse Nachmittag  

1 54 Stoß Martin AUT Nenzing Mini Cooper S 1600 OMSV-Nenzing 44.00 * 41.65 43.92 3.00 * 41.51 1:23.16

2 5 Lässer Thomas AUT 42.76 * 41.91 * 41.96 44.36 3.00 1:23.87 0.71

Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Ziel Zeit Abstand

1 30 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 1397 Rallyeclub Klostertal 40.09

2 10 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 40.52 0.43

3 174 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo VTS 1600 Rennteam Amorgrafik 40.97 0.88

4 94 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio Jean Ragnotti 1998 RRCV 41.78 1.69

5 4 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 41.97 1.88

6 22 Stoss Wolfgang AUT Nenzing MiNI Cooper S 2800 OMSV-Nenzing 42.72 2.63

7 37 Metzner Alexander AUT Bludesch Renault 5 GT Turbo 1400 43.34 3.25

8 36 Stoß Martin AUT Nenzing Mini Cooper S 1600 OMSV-Nenzing 44.24 4.15

9 34 Tumler Markus ITA Latsch Citroen Saxo 1300 MSG Vinschgau 44.32 4.23

10 125 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV 44.50 4.41

11 32 Pedross Josef ITA Latsch Citroen Saxo VTS 3200 MSG Vinschgau 45.42 5.33

12 8 Terler Walter AUT Feldkirch Bruckner Peugeot 208 GTi Turbo 1600 RRCV 1:11.06 30.97

Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Finale Nachmittag
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Ziel Zeit Abstand

1 56 Tumler Markus ITA Latsch Fiat 126 1300 MSG Vinschgau 35.66

2 44 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 35.78 0.12

3 42 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1998 RRCV 36.82 1.16

4 101 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 2000 hprt.ch-RRCV 37.28 1.62

5 90 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda CRX 1600 Rallyeclub Klostertal 39.62 3.96

6 47 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 40.33 4.67

7 49 Boric Lukas AUT Partenen TracKing RC01 1587 RC Klostertal 47.93 12.27

Zeitmessung: Sportstiming.ch
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